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Структура на наодите по видови во ревизорските извештаи 
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Табеларниот преглед на наодите по видови за финансиските извештаи за 2005 година 
покажува дека неправилната примена на сметководствените политики и начела има 
најголемо учество (26.0%) во структурата на вкупните наоди. Најмало учество на 
утврдени наоди се забележува кај неправилностите утврдени во искажувањето на 
приходите/расходите (7.2%), додека пак непочитувањето на одредбите од Законот за 
јавни набавки во вкупните наоди учествува со 16.8%.  

Од вкупно 203 ревизорски извештаи за извршена ревизија на финансиските извештаи 
за 2005 година во 21 од нив (10.3%) нема утврдено неправилности во однос на 
вистинитоста и објективноста на финансиските извештаи и наменското и законското 
користење на средствата. 

Податоците за бројот и видовите на ревидирани субјекти, издадените ревизорски 
извештаи и констатираните наоди се дадени во Анекс 1 - Прилог 5 од Извештајот, а 
следните графикони даваат јасна слика за нивниот сооднос. 

 

 

 

 

31


